LEI COMPLEMENTAR Nº 236 DE 30 DE JUNHO DE 2016
Autoria: Poder Legislativo

Vers. Antonio Carlos Ribeiro – “Carlão Motorista” e Giovanni Bonfim
“Dá nova redação ao art. 35 da Lei Complementar 103/2010”.

EDISON CARLOS BORTOLUCCI JR., Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos do Art. 49, “a”, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° O artigo 35 da Lei Complementar 103/2010 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 35  (...)

§ 1º (...)

§ 2º (...)

§ 3º As empresas e cooperativas que coletam e armazenam materiais recicláveis, deverão manter estes materiais em locais cobertos.” (NR)
Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, em 30 de junho de 2016.
EDISON CARLOS BORTOLUCCI JR.

-Presidente-

Registrada na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal, na data acima.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor -
Projeto de Lei Complementar nº 03/2016
Autógrafo nº 23/2016